

Marthoni A/S
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34226415

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Kurt Rotbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marthoni A/S
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34226415
Stiftet: 09.02.2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Thomas Lauge Christensen, formand
Bjarke Lauge Christensen
Marc Lauge Christensen

Direktion

Bjarke Lauge Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle løsninger til brug for nethandel, herunder at drive hjemmesiden Marthoni.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.116 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Årets resultat er præget af en regnskabsmæssig nedskrivning af selskabets udviklingsprojekter. Ledelsen har valgt at nedskrive udviklingsprojekterne, idet der er usikkerhed omkring selskabets muligheder for at afhænde disse.

Selskabets aktivitet er blevet reduceret væsentligt i regnskabsåret 2016/17, hvor ledelsen vil undersøge mulighederne for at afhænde selskabets koncept.

Selskabets egenkapital er negativ med 5.799 t.kr. Moderselskabet Marc Lauge A/S har den 6. marts 2017 besluttet at konvertere 5.799 t.kr. af mellemregningen til egenkapital for at forbedre selskabets egenkapital og soliditet.

Moderselskaberne Marc Lauge A/S og Marc Lauge Holding ApS har afgivet understøttelseserklæringer frem til 31.10.2017. På baggrund af disse understøttelseserklæringer har ledelsen valgt at aflægge regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Moderselskabet Marc Lauge A/S har den 6. marts 2017 besluttet at konvertere 5.799 t.kr. af mellemregningen til egenkapital for at forbedre selskabets egenkapital og soliditet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(620.070)	249.975
Personaleomkostninger	2	(991.126)	(677.202)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(1.862.979)</u>	<u>(139.624)</u>
Driftsresultat		(3.474.175)	(566.851)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.294)	(8.278)
Andre finansielle indtægter	4	6.385	3.177
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(1.406)</u>	<u>(1.880)</u>
Resultat før skat		(3.475.490)	(573.832)
Skat af årets resultat	6	<u>359.000</u>	<u>221.655</u>
Årets resultat		<u>(3.116.490)</u>	<u>(352.177)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.116.490)</u>	<u>(352.177)</u>
		<u>(3.116.490)</u>	<u>(352.177)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	1.783.200
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	1.783.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.632	82.411
Materielle anlægsaktiver	8	2.632	82.411
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	12.800
Udskudt skat		359.000	0
Finansielle anlægsaktiver	9	359.000	12.800
Anlægsaktiver		361.632	1.878.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.833	9.930
Andre tilgodehavender		13.456	7.119
Tilgodehavende selskabsskat		221.659	431.655
Periodeafgrænsningsposter		0	16.896
Tilgodehavender		238.948	465.600
Likvide beholdninger		29.824	121.250
Omsætningsaktiver		268.772	586.850
Aktiver		630.404	2.465.261

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	10	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(6.299.191)	(3.182.701)
Egenkapital		(5.799.191)	(2.682.701)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		3.100	4.806
Hensatte forpligtelser		3.100	4.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.799	39.987
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.284.613	4.877.371
Anden gæld	11	103.083	225.798
Kortfristede gældsforpligtelser		6.426.495	5.143.156
Gældsforpligtelser		6.426.495	5.143.156
Passiver		630.404	2.465.261
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	(3.182.701)	(2.682.701)
Årets resultat	0	(3.116.490)	(3.116.490)
Egenkapital ultimo	500.000	(6.299.191)	(5.799.191)

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Moderselskabet Marc Lauge A/S har den 6. marts 2017 besluttet at konvertere 5.799 t.kr. af mellemregningen til egenkapital for at forbedre selskabets egenkapital og soliditet. Moderselskaberne Marc Lauge A/S og Marc Lauge Holding ApS har afgivet understøttelseserklæringer frem til 31.10.2017. På baggrund af disse understøttelseserklæringer har ledelsen valgt at aflægge regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	913.297	654.000
Pensioner	62.522	0
Andre omkostninger til social sikring	15.307	23.202
	991.126	677.202

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.783.200	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.672	159.146
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	75.107	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(19.522)
	1.862.979	139.624

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6.385	3.177
	6.385	3.177

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.406	1.386
Valutakursreguleringer	0	494
	1.406	1.880

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(221.655)
Ændring af udskudt skat	(359.000)	0
	(359.000)	(221.655)
		Udviklings-
		projekter
		under udfø-
		relse
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.783.200
Kostpris ultimo		1.783.200
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger		(1.783.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.783.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
Udviklingsprojekter under udførelse		
Selskabets udviklingsprojekter omfatter hjemmesiden Marthoni.dk samt udvikling af salgspatform for B2B og B2C.		

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
8. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	601.172
Afgange	<u>(554.450)</u>
Kostpris ultimo	<u>46.722</u>
Af- og nedskrivninger primo	(518.761)
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	(75.107)
Årets afskrivninger	(4.672)
Tilbageførsel ved afgange	<u>554.450</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(44.090)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.632</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgo- dehavender	Udskudt skat
	kr.	kr.	kr.	kr.
9. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	29.414	0	12.800	0
Tilgange	0	8.000	0	359.000
Kostpris ultimo	29.414	8.000	12.800	359.000
Nedskrivninger primo	(29.414)	0	0	0
Andel af årets resultat	(6.294)	0	0	0
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	0	0	(12.800)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	8.000	(8.000)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(1.706)	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(29.414)	(8.000)	(12.800)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	359.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Marthoni AS	Norge	AS	100,0

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	359.000	0
	359.000	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	100	500.000
	5.000		500.000

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
11. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	78.083	87.198
Feriepengeforpligtelser	0	50.120
Andre skyldige omkostninger	25.000	88.480
	103.083	225.798

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra 07.10.2015 i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
